de computadores, com estruturação da rede de dados e internet da 
Câmara  Municipal  de  Ielmo  Marinho/RN,  junto  a  empresa:
 RODRIGO  PEREIRA  P IRES  06298623469  –  CNPJ :

31.119.703/0001-67, domiciliada a Rua Praia de Maranguape, nº
906- centro de Touros / RN, com proposta no valor global de R$
17.592,00 (dezessete mil, quinhentos e noventa e dois reais),  para
o período de 12 (doze) meses,  com fundamento  no Art. 24, inciso
II  da  Lei  Federal  nº8.666/93  de  21/03/93  e  suas  alterações
posteriores.
Publique-se.
Ielmo Marinho/RN, em 11 de janeiro de 2022.
Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN